
Č. j.: 110 Ex 1096/06-920 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

Mgr. Martin Svoboda,  soudní exekutor, se sídlem Exekutorského úřadu v Teplicích, (dále 

pouze soudní exekutor), v exekuční věci vedené pod sp.zn.: 110 Ex 1096/06, s odkazem na usnesení o 

nařízení exekuce ze dne 18.5.2006, které pod č.j. 14 Nc 10802/2006-7 vydal Okresní soud v Teplicích, 

k provedení exekučního titulu: rozsudek ze dne 21.10.2004, který pod č.j. 19 C 116/2004-67 vydal 

Okresní soud v Teplicích, ve prospěch oprávněné osoby: TEPLOTECHNA-PRIMA s.r.o., IČ. 

41327888, se sídlem Tylova 1, 415 01  Teplice, zastoupené: Mgr. Kateřina Mayerová Bitterová, 

advokát, se sídlem: Baarova 1594/16, 415 01  Teplice, na úkor majetku povinné osoby: Ing. JAN 

MOCZERNIUK, nar. 29.6.1964, bytem LONDÝNSKÁ 2167/7, 41501  TEPLICE, pro vymožení 

částky  17 814,00 Kč s příslušenstvím, rozhodl 

t a k t o: 

 Dražební jednání nařízené usnesením soudního exekutora ze dne 21.11.2019 pod č. j. 110 Ex 

1096/06-697 ve spojení s usnesením soudního exekutora ze dne 13.6.2019 pod č. j. 110 Ex 1096/06-

859 na termín 30.7.2019 v 10:30   se   o d r o č u j e   na neurčito. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

 

 Soudní exekutor svým usnesením ze dne 21.11.2019 vydaným pod č. j. 110 Ex 1096/06-697 

ve spojení s usnesením soudního exekutora ze dne 13.6.2019 pod č. j. 110 Ex 1096/06-859 rozhodl o 

dražebním jednání k prodeji nemovitých věcí: pozemku parc. č. 643/2 o výměře 5 398 m2 – orná 

půda, zapsaného na listu vlastnictví č. 365, pro k.ú. a obec Lovečkovice, u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

 Vzhledem k tomu, že soudní exekutor před konáním dražebního jednání prodejem nemovité 

věci zajistil movité věci, jejichž zpeněžení může mít vliv na výši vymáhané pohledávky, dochází tímto 

k odročení prodeje nemovité věci. 

P o u č e n í: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné. 

 

 V Teplicích dne 26.7.2019 

 

         

         

        Mgr. Martin Svoboda 

        soudní exekutor 

 

 

 

 

 

 



Rozdělovník: 

- Mgr. Kateřina Mayerová Bitterová, advokátka, se sídlem AK Baarova 1594/16, 415 01  Teplice 

- Ing. JAN MOCZERNIUK, Londýnská 2167/7, 415 01  Teplice, nar. 29.06.1964 

- Mgr. JAROSLAVA MOCZERNIUKOVÁ, LONDÝNSKÁ 2167, 415 01  TEPLICE, nar. 08.09.1972 

- JUDr. Ing. Petr Kučera, soudní exekutor, Exekutorský úřad Kladno,  náměstí Starosty Pavla 5, 272 

01  Kladno, IČ: 65402367 

- Okresní správa sociálního zabezpečení Teplice, Přítkovská 1576, 415 01  Teplice, IČ: 00006963 

- Obec Lovečkovice, č. 40, 411 45  Lovečkovice 

- Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí  15/7, 412 01  Litoměřice 

- Magistrát města Teplice, nám. Svobody 2, 415 01  Teplice 

- Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Litoměřicích, Masarykova 2000/17, 412 01  

Litoměřice 

- Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Teplicích, Dlouhá 143/42, 415 01  Teplice 

- Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, KP pro Ústecký kraj, ÚP Teplice, 28. října 23, 415 01  Teplice, 

IČ: 41197518 

 

 

 

- vyvěsit na elektronické úřední desce Exekutorského úřadu Teplice 

- zveřejnit na portálu http://www.portaldrazeb.cz (Centrální evidence exekucí) 

 

 

Exekutorský úřad v Teplicích, Husitská 692/3, 415 01  Teplice 

tel: 417 534 858, ID Datové schránky: 96jg82e 

e-mail: E-podatelna@exekutorskyurad.cz, www: http://www.exekutorskyurad.cz 

číslo účtu: 2108571269/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., variabilní symbol: 

109606 

úřední hodiny: PO, ST 9-12, 13-15 hod. IČ: 67199330, DIČ: CZ7304032879 


		2019-07-26T14:04:37+0200




